
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «27» апреля 2018 г.                                                                                  № 496 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования 

«Мирный», рассмотрев решение координационного совета по охране труда 

при администрации  Мирного  от  24 апреля  2018  года  № 12, и в 

соответствии с Положением о смотре-конкурсе на лучшую организацию 

работы по охране труда в организациях, расположенных на территории 

муниципального образования «Мирный», утвержденным постановлением 

администрации Мирного от 01 марта 2013 года № 379 (в редакции 

постановления администрации Мирного от 08 мая 2015 года № 830), 

администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т: 

1.  Утвердить итоги смотра-конкурса на лучшую организацию работы 

по охране труда в организациях, расположенных на территории 

муниципального образования «Мирный», за 2017 год и признать 

победителями смотра-конкурса: 

 

  

Об утверждении итогов  смотра-конкурса на лучшую 

организацию работы по охране труда в 

организациях, расположенных на территории 

муниципального образования «Мирный», за 2017 год 

 

consultantplus://offline/ref=53B0C17F1BA24E8E641AE9A4A07647FF3E6444247F5BB2B5D0D4024C05B32ADDB127D18274CF24B64E0C34zAoAM


2 

 

1.1.  В  номинации «Лучшая организация (в сфере образования)»: 

Муниципальное казѐнное  дошкольное образовательное учреждение  

детский  сад № 8 «Центр развития ребенка «Золотой ключик» города  

Мирного Архангельской области (МКДОУ № 8) – первое место; 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 1 «Ромашка» города Мирного Архангельской области 

(МКДОУ № 1) –  второе место; 

муниципальное бюджетное образовательное  учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 города Мирного Архангельской области 

(МБОУ СОШ № 1) – третье место. 

1.2.  В  номинации «Лучшая организация (в сфере здравоохранения)»: 

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

Архангельской области «Мирнинская центральная городская больница» 

(ГБУЗ Архангельской области «МЦГБ») – первое место; 

второе и третье место не присуждать в связи с отсутствием 

претендентов. 

1.3. В номинации «Лучшая организация (в сфере строительства, 

государственного управления и обеспечения военной безопасности, 

предоставления коммунальных услуг, производства и распределения 

электроэнергии, газа и воды)»: 

Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-

эксплуатационное управление» (МУП «ЖЭУ») – первое место; 

Муниципальное унитарное предприятие «Мирнинские городские 

электросети» (МУП  МГЭС) – второе место; 

третье место не присуждать в связи с отсутствием претендентов. 

1.4. В номинации «Лучшая организация (в сфере предоставления 

прочих коммунальных, социальных и персональных услуг) места не 

присуждать в связи с отсутствием претендентов. 

 

http://www.okvad.ru/razdel_o.html
http://www.okvad.ru/razdel_o.html


3 

 

2.  Наградить победителей смотра-конкурса: 

2.1. За первое  место - дипломом I степени и ценным подарком в 

денежной форме за счет средств подпрограммы «Улучшение условий и 

охраны труда в муниципальных учреждениях» муниципальной программы 

«Развитие системы муниципальной службы и муниципальных услуг              

в Мирном» в размере 5750  (Пяти тысяч семисот пятидесяти)                

рублей каждого: 

Муниципальное казѐнное  дошкольное образовательное учреждение  

детский  сад № 8 «Центр развития ребенка «Золотой ключик» города  

Мирного Архангельской области (МКДОУ № 8) в лице специалиста по 

охране труда – Агаевой Алены Анатольевны; 

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

Архангельской области «Мирнинская центральная городская больница» 

(ГБУЗ Архангельской области «МЦГБ») в лице специалиста по охране 

труда – Луценко Нины Владимировны; 

Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-

эксплуатационное управление» (МУП «ЖЭУ») в лице начальника отдела 

охраны труда и промышленной безопасности – Гармаш Светланы 

Викторовны. 

2.2. За второе место - дипломом  II степени: 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 1 «Ромашка» города Мирного Архангельской области 

(МКДОУ № 1)  –  второе место; 

Муниципальное унитарное предприятие «Мирнинские городские 

электросети» (МУП  МГЭС). 

2.3. За третье место - дипломом III степени: 

муниципальное бюджетное образовательное  учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 города Мирного Архангельской области 

(МБОУ СОШ № 1). 



4 

 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте 

муниципального образования «Мирный» в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. главы Мирного                                             Н.Л. Бикус



 


